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Qui puoi trovare un completo menu di Da Romoletto di Via Consolare Priverno con tutti i 6 menu e bevande
sulla carta. Il Ristorante da Romoletto si trova a Priverno, in Via Pomponio Palombo 1. Ha ottenuto un punteggio
di 88 dal nostro Sluurpometro, un raccoglitore di voti online che analizza e restituisce un voto percentuale di
gradimento. Con ottime recensioni, I'ambiente & accogliente, informale, adatto ai bambini e ai gruppi. Le
specialita del ristorante includono piatti di pesce e cucina italiana, sia per pranzo che per cena.
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Menu Da Romoletto

Antipasti E Insalate Questi Tipi Di Piatti
ANTIPASTO Vengono Serviti

. . PASTA
Pizza, Piccola A 26Cm CARNE
LAZIALE

. Antipasto
Pesce - FISCh ANTIPASTI MISTO DI MARE
PESCE ALLA GRIGLIA MISTA 20 € VELLUTATA DI ZUCCA CON
GAMBERI FRITTI IN PASTA KATAIFI

Secondi Piatti E VONGOLE

TORTINO DI ORATA ALLA

TRANCIO DI OMBRINA IN 15 € MEDITERRANEA SU FUMETTO AGLI
GUAZZETTO CON VONGOLE SPINACI

TRANCIO DI TONNO APPENA

SCOTTATO CON RUCOLAE 15€

BALSAMICO PIATTO

FETTUCCINE IMPASTATE ALLA

. o e ZUCCA CON VONGOLE E ZUCCA
Categorla DI RIStorante GIRELLE DI PATATE BIANCHI E AL

ITALIANO NERO CON SALSA ALLO SCOGLIO

MEDITERRANEO CHITARRA DI PASTA ALL’'UOVO
CON CUBETTI DI ORATA
POMODORO RAMATO E PINOLI
TOSTATI

15€

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

Da Romoletto

Via Pomponio Palombo 1, Orari di apertura:
Priverno 1-4015, Italia, Via
Consolare Priverno, Italy

Fatto con Piatti
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